Et de v^oxxxiiij li. vj s. viij d., in partem solutionis mille mercarum compositionis carte fiende Johanni domino Maxwell de terris de Gordestoun, que recognite fuerunt; et sic restant j^oxxxiiij li. vj s. viij d., onerande ut supra.

Item, idem onerat se de j^ol li., in partem solutionis ducentarum librarum compositionis carte fiende Johanni, domino Maxwell, de terris de Grenane; et sic restant l li., onerande ut supra.

Et de xvj li. xiiij s. iiij d., compositionis carte nove infeodationis ballivorum et communitatis burgi de Kintor.

Et de xxx li., in partem solutionis sexaginta librarum carte fiende de terris de Uvirakheid; et sic restant xxx li., onerande ut supra.

Et de ij^olxxxvj li. xj s. vj d., in partem solutionis sexcentarum librarum compositionis carte Magistri Johannis Murray de terris et baronia de Blakbarony, que recognite fuerunt, et iterato concessa fuerunt dicto Magistro Johanni Murray de consensu Johannis Murray de Blakbarony; et sic restant iij^ocxiiij li. viij s. vj d., onerande ut supra.

Et de xiiij li. vj s. viij d., in partem solutionis viginti librarum compositionis carte Johannis Forbes de

Petslego de tertia parte terrarum de Pettallouchy et A. D. 1506-7.
Litolbrekauch; et sic restant vj li. xiiij s. iiij d.,
onerande ut supra.

Et de lxxvj li. xiiij s. iiij d., in partem solutionis centum
quadraginta sex librarum tresdecim solidorum et
quatuor denariorum compositionis carte fiende
Johannis Forbes de Echt de terris de Coule que
recognite fuerunt: et sic restant lxxx li., onerande ut
supra.

Et de xx li., in partem solutionis octuaginta librarum
compositionis carte conjuncte infeodationis Georgei,
domini Setoun, de certis terris in dicta carta contentis
concessis sibi et sue sponse in conjuncta infeodatione:
et sic restant lx li., onerande ut supra.

Et de xl li., compositionis carte confirmationis Roberti
Lausoun de terris de Louchtillo.

Et de ij^cxxxiiij li., in partem solutionis compositionis
carte fiende aldermanno et ballivis et communitati
burgi de Are: et sic restant ij^clxvij li.

Et de iiij^cxxxviiij li. ix s., in partem solutionis composi-
tionis carte fiende Johanni domino Hay de Zester de
terris et baronia de Olivercastell; et sic restant

Et de x li., compositionis carte confirmationis Johannis
Ruvane de terris de Ardonachty.

Et non onerat se de x li., compositionis carte confirma-
tionis Georgei Murray et Agnetis Lindesay, sue sponse,
de terris de

Item, idem onerat se de xv li., compositionis carte
Johannis Schaw de Keris de terris de Dalwyn.